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God Manhem!  
”…men mest har Lasker imponerat på mig som 
analytiker. Jag måste ärligt tillstå, att analysera till-
sammans med Lasker alltid lämnade en skamkäns-
la hos mig. I jämförelse med honom var jag en riktig 
stympare! 

Rudolf Spielman om Emanuel Lasker i Tfs nr 1, 1941 

Kalender 
Maj 
  2            VM Hängrond 
  6            Lag-Blixt DM 
  8            VM rond 9 
15            VM Hängrond 
16            GSFs vårmöte 
18-20       Göteborg Open 
21            Äldre-Yngre matchen 
27            Sommarschacket 1 
28            Manhem våravslutning  
                och vårmöte 
Juni 
  3            Sommarschacket 2 
  8-16       Pelaro IM-schweizer 
                Öppna  Flick-SM  
  9            Flunsåsschacket (prel.) 
10            Sommarschacket 3 
17            Sommarschacket 4 
24            Sommarschacket 5 
29-14/7    SM i Skara       
Juli 
  1            Sommarschacket 6 
  8            Sommarschacket 7 
15            Sommarschacket 8 
22            Somamrschacket 9 
29            Sommarschacket 10 
Augusti  
  5            Sommarschacket 11 

        Nafset 36 
-Nyhetsbrev för Schacksällskapet Manhems medlemmar-   

Allsvenskan 2001/2002 avslutad. Manhem II vann div. 1 & Manhem V tvåa i div. 2 

Jag vet inte för vilken gång i ordningen 
som jag sitter här med Nafsets vårnummer 
och skall försöka att summera den gångna 
allsvenska säsongen. Slutsatsen när man 
går igenom resultaten för Manhems alla lag 
blir nästan alltid densamma, Manhem är 
helt unikt i schacksverige. Det har sagts 
förut men det är svårt att inte upprepa efter 
årets säsong. Under året så har klubben 
deltagit med 15 lag i seriespelet, nio lag i 
allsvenskan och sex lag i distriktsserien. 
Årets allsvenska general har varit Jonas 
Ahlqvist och han skall ha en eloge för ett 
väl utfört arbete. Samordningen av alla la-
gen är ett mycket stort arbete. Resultatmäs-
sigt var säsongen fullt godkänd. Inför årets 
säsong hade inte mindre än fyra lag tagit 
steget upp i en högre division och man 
kunde förvänta sig att dessa lag skulle få 
kämpa hårt för varje poäng i årets serie och 
en upprepning av förra årets resultat med 
fyra seriesegrar kändes redan från start 
osannolik. Och visst fick lagen kämpa men 
man gjorde det med den äran. Främst skall 
väl nämnas Manhem V som trots att de var 
nykomlingar i div. 2:4 lyckades att komma 
tvåa, på 8 mp /25½pp efter överlägsna 
Lundby på 14mp.  

Manhem I 
Även förstalaget stod inför en tuff utma-
ning när man gjorde comeback i elitserien 

efter förra årets sejour i div. 1. Steget mel-
lan div. 1 och elitserien kan nog utan över-
drift beskrivas som mycket stort. Många 
lag i elitserien hyr in utländska toppspela-
re, särskilt vid två sammandragen för att 
toppa lagen, vilket gör att steget i spelstyr-
ka mellan div. 1 och elitserien blir oerhört 
stort. Ser man Manhem I:s åttonde placer-
ing, med 8 mp/39½ pp, i ljuset av detta så 
inser man att laget trots allt har gjort en 
mycket god insats. Det fanns dessutom fle-
ra tillfällen under säsongen där resultaten 
inte riktigt gick Manhems väg. I de oav-
gjorda matcherna mot Sollentuna och mot 
Kamraterna var segrarna inte långt borta. 
Även mot Wasa hade det kunnat bli seger. 
Segrare i Elitserien blev till slut Sollentuna 
SK.  

Manhem II  
Manhem II, under Mats Welins ledning, 
visade återigen sin klass när de vann div. 
1: Södra, även i år i tuff konkurrens med 
Helsingborg och Åstorp. Trots brakförlus-
ten mot Limhamn II med 2-6 innan juluppe-
hållet så lyckades man ta sig samman och 
vinna serien, inte minst tack vare mirakels e-
gern mot Helsingborg, 4½-3½, i januari och 
vinsten mot Åstorp, 5-3, i näst sista ron-
den. Uppflyttade till elitserien blir på grund 
av andralagsregeln tvåan Helsingborg. 
Manhem II:s seger visar visar dock att 

SS Manhem kallar sina medlemmar till vårmöte, se sidan 4 

Lundström & Johnsson toppar Vårmästerskapet 

Intresset för årets VM har varit stort. Flera 
nya deltagare har, från Projekt 2002, till-
kommit. Dessa har med sin entusiasm bi-
dragit till en gemytlig stämning. Lilla grup-
pen har i skrivande stund 43 deltagare, 
medan öppna gruppen har 17 deltagare. 
Detta är något färre än fjolårets upplaga. 
Sammanlagt fem frånfall har noterats. Efter 
sju spelade ronder leder Mathias Lund-
ström den Öppna gruppen före Victor 
Nithander. Lilla gruppen leds av Jonas 

Johnsson tätt följd av Viktor Widerberg. 
På allmän begäran kommer det under sista 
ronden att göras en enkät om spelformen. 
Förslaget är att slopa avbrotten och införa 
en kortare betänketid. Ställning efter 7 
ronder:  Öppna gruppen: 1. M. Lundström 
6 (1), 2. V. Nithander 5½, 3. P. Sjöberg 4½
(1), (17 delt.) Lilla Gruppen: 1. J. Johns-
son 6½, 2. V. Widerberg 5½ (1), 3. T. Kjell-
ström 5,  (43 delt.)                 Richard Dave 

Manhem är helt unika i Sverige. Ingen 
annan klubb i landet förmår att ställa 
två lag med elitseriekapacitet på fötter-
na! Gratulerar till den fina segern! 

Resultat Allsvenskan 01/02 
Elit..: 8. M-m I 8mp/39½ pp, Div. 1.S: 1. 
M-m II 15/42½, Div. 2.4: 2. M-m V 
8/25½, 3. M-m IV 7/31, 8. M-m III 3/20. 
Div 3.8: 8. M-m VI 3/23, Div 4.15: 4. M-
m VII 7/19½, 7. M-m VIII 3/12½ Div 
4.16: 4. M-m IX 8/19½, Div 5.1: 6. M-m 
XI 3/6½, Div 5.2: 4. M-m X 8mp/17½pp, 
5. M-m XII 5/17, Div 6: 3. M-m XIII 
11/20½, 6. M-m XIV 3/13, 7. M-m XV 
3/12. 
                                        Håkan Warston 



Ungdomsnyheter 

Ordföranden har ordet 

Våren präglas vanligtvis av Rallyspel och 
Vårmästerskap för våra junior. I år återupp-
livade vi också den gamla fina traditionen 
med schackresor. Denna gång var det lag-
tävlingen Schack-8:an som skulle gå av 
stapeln den 6 april. 
Denna tävling där deltagarna spelar i 8-
mannalag har fina manhemtraditioner och 
nu skulle vi satsa ordentligt. Det blev tre 
lagen som hade samlats ihop till spel. Efter 
uppresan spenderades tiden med kvälls-
mat, innefotboll och en smula schack in-
nan ljus blev släckt. 
   Tävlingen hade samlat 19 lag med Man-
hem som Göteborgs hopp. Manhem I käm-
pade på förhand om segern med Limhamns 
och Lunds förstalag om topp placeringen. 
Manhems första lag gick på i bästa stil un-
der tävlingen och segrade till slut komfor-
tabelt. I det segrande laget ingick i bords-
ordning: Erik Karlsson, Ragna Löfgren, 
Karl Hultén, Andreas Samuelsson Ottgård, 
Christopher Wallgren, Hugo Löfgren, 
Marcus Slobo och Sara Ebenfelt. Andreas 
utmärkte sig på bord 4 genom att vara den 
enda spelarn i tävlingen som vann alla 7 
partier. 
I skuggan av 1:a laget seger utmärkte sig 
både andra och tredjelaget genom fina in-
satser. Andralaget blev i hård konkurrans 
med Limhamn och Lund bästa andralag i 
tävlingen och kom sammanlagt på en fin 8:
e plats. Roligast var nog ända att se på 

tredjelaget med nästa uteslutande folk 
som bara spelat i klubben sedan i våras 
för en imponerande insats när de blev 
nästbästa 3:e lag i tävlingen. Resan var 
mycket lyckad och Manhems alla junio-
rer fick pris och knep vandringspriset. 
Tävlingen brukar spelas första lördagen 
efter Påsken och nästa år blir det födda 
från -89 och senare, börja alltså redan nu 
kolla kalenderna och följ strömmen för 
Schack-8:an är en tävling som alla bör 
testa på. 
                                                Mats Welin 

Resultatbörs  
Hisingen Open 12/1: Formel I: 1. Simo 
Panas (Majorna) 5, 2. Erik Karlsson 5, 3. 
Ragna Löfgren 4½, F- 89: 1. Samir El Sa-
bini 6, 3. Andreas Wohlén 5, 8. Marcus 
Slobo 4, F- 90: 1. Niklas Werner 
(Falkenberg) 6, 2. Viktor Vas 5½, 12. 
Alexander Heino 3½, F- 91: 1. Hampe 
Gustavsson (Majorna) 5½, 3. Jonathan 
Fuentes  5, 5. Axel Strid 4,  F-92 1. Pon-
tus Löfgren (Skara) 7/7, 2. Elias Karlsson 
6, 7. Eric Olausson  4½,  F-93-: 1.Ludvig 
Alnevall (Mölndal) 4½, inga manhemiter 
deltog. 
 
Hisingen Open J-GP: Juniorer (81-84): 
1. Mattias Zachrisson (Lundby) 6, 3. Se-
bastian Nemeth 4½, Kadette:r (85-88): 
1. Amir Mohammadi (Kamra-terna)  5½, 
2. Rauan Sagit 5½, 10. Jonas Bengtsson 

Schack är av tradition en ganska löst 
organiserad verksamhet. Det gäller från 
Världsschackförbundet, där de mest 
omvälvande beslut kan beslutas på en 
höft och över en natt, hela vägen ned 
till åtminstone de flesta klubbar. Ett ex-
empel är att Sveriges Schackförbund 
inte har ett aktuellt register över sina 
medlemmar. Manhem och andra klubbar 
registrerar förvisso medlemmarna, men 
detta sker ett år i efterhand och på pap-
perslistor. Detta kan nu komma att änd-
ras i och med förbundets planer på att 
införa spelarlicenser. I ett preliminärt 
förslag skall alla som spelar SM, blixt - 
eller snabb-SM, Junior- eller Kadettall-
svenskan, internationellt rankade tur-
neringar och, framför allt, Allsvenskan 
ned till division IV, vara licensierade. 
Den föreslagna avgiften på 200 kronor 
(100 kronor för juniorer) skall betalas in 
före höstsäsongens start och ge ett in-
plastat licenskort. Förutom ovanståen-
de kommer licensen också att inkludera 
förbundets tidning Tidskrift för Schack. 
Den utkommer med tio nummer per år 

och kostar i dag 350 kronor. I argumenta-
tionen för licenser finns förstås den sänk-
ta kostnaden för dem som är prenumeran-
ter. Det kommer att bli lättare att nå med-
lemmarna med information och man kom-
mer att lättare att kunna hålla reda på spe-
lares klass- och kanske också klubbtillhö-
righet. Ett icke nämnt men självklart myck-
et tungt skäl är att TfS i dag går med sex-
siffriga belopp i förlust varje år. Frågan 
kommer säkert upp vid sommarens kon-
gress för Sveriges Schackförbund. Tids-
planen är att licenserna skall introduceras 
till hösten – men utan avgift det första 
året – för att fullt ut träda i kraft hösten 
2003.  
   Den fråga jag därför ställer till dig, käre 
manhemit, är hur vi skall ställa oss till det-
ta. Man kan föreställa sig nackdelar med 
reformen. Kan extrakostnaden skrämma 
bort medlemmar ur allsvenskt spel, eller ur 
klubben helt och hållet? Även om man 
kommer att kunna spela DM, klubbtäv-
lingar och distriktsserie också i fortsätt-
ningen så minskar själva medlemskapet i 

värde när vissa ”tjänster” lyfts ut. Vad sä-
ger den som spelar sparsamt och kanske är 
med i KM vartannat år och spelar två mat-
cher per år i serien? Själv tycker jag i och 
för sig att Tidskrift för Schack borde vara 
en självklarhet i varje manhemits brevlåda, 
och att den är väl värd de 350 kronor den 
kostar i dag. Och hur kommer vi att klara 
det administrativa arbetet med att ta in li-
censerna i tid före den 15 september? Med 
tanke på den hos vissa klena förmågan att 
betala medlemsavgifterna finns risken att 
många dröjer också med licensavgiften. 
Man kan befara att planeringsarbetet med 
Allsvenskan blir svårare och att den ar-
betsdigra säsongsstarten tyngs av ännu 
ett arbetsmoment. Så vad tycker du? Hör 
gärna av dig till undertecknad på telefon 
till klubben (24 47 45), via e-post till ssman-
hem@swipnet.se eller när vi träffas på 
klubben. För den som är intresserad finns 
SSF:s förslag på klubben. 

Mats Eriksson 

3½, 
 
Metroschacket 26-27/1: F-89: 1. Erik 
Karlsson 13½, 2. Marcus Slobo 10½, 5. 
Mattias Linders 9, F-90: 1. David Svirins 
(Mölndal) 10, 2. Victor Vas 9½, 6. David 
Krantz 8, F-91: 1. Simo Panas (Majorna) 
12½, 2. Ragna Löfgren 12, 3. Jonathan Fu-
entes 9½, F-92: 1. Calle Fredriksson 
(Mölndal) 11, 2. Elias Karlsson 10½, 3. 
Eric Olausson 9½, F-93-: 1. Eric Strand-
qvist (Mölndal) 9½,7. Arvin Bahmani 3, 
 
Metroschacket 26-27/1: Juniorer (81-
84): 1. Mattias Zachrisson (Lundby) 7, 3. 
Sebastian Nemeth 6, 7. Kristoffer Dahl-
bäck 5,  Kadetter (85-88):  1. Amir Mo-
hammadi (Kamraterna) 6½, 2. Victor 
Nithander 6½, 3. Rauan Sagit 6, 
 
Vinterlovsmästeskapen 11-12/2: Gr. A: 1. 
Ragna Löfgren 7½/8 (efter särspel), 2. 
Marcus Slobo 4, 6. Joel Zetterlund 3, Gr. 
B: 1. Daniel Åhs (Mölndal) 7, 2. Axel Strid 
7, 3. Patrik Cyrén 6, Gr. C: 1. Eric Olausson 
13/16, 2. Elias Karlsson 11, 3. Hisam Salim 
Alkarawi 11, Resultat Lagtävlingen  13/2: 
1. ”Chess Masters” 307.7 p., 2. 
”Flugorna” 278.4 p., 3. ”The Smart Ones” 
261,9 p. 
 

Forts. på nästa blad!  
Skol-NM 2002  13-17/2: Kl. C (10 delta-



Juniorkalender 
Maj 
   4                 Vårdraget 
   7                 Junioravslutning 
11-12             Skollag-SM, final H & G 
18-20           Göteborg Cup                  
21                 Äldre-Yngre matchen 
25-26             Skollag-SM, final L & M 
Juni 
8-16              Öppna Flick-SM 
29-14/7         SM i Skara 
29/6–5/7       SM-läger i Skara 
Juli 
                      Inga aktiviteter 
Augusti 
16-18             Kadettallsvenskans final 
 

Glad sommar 
önskar  

gare): 1. Dagur Arngrímsson (Island) 5, 7. 
Victor Nithander 2½ 
 
Mölndal cup  23-24/2: Jun. (81-84): 1. 
Mattias Zachrisson 5, Kad. (85-88): 1. 
Rauan Sagit 6½, 4. Jonas Bengtsson 2 
 
Talangjakten Göteborgsfinalen  9/3 (55 
deltagare): 1. Eric Olausson 7/7, 2. Fahed 
Khalil 6, 3. Elias Karlsson 5½, 4. Hisam Sa-
lim Alkarawi 5, 5. Arvin Bahmani 5, 6. Mats 
Heimer 5, 7. Jonathan Hägglin 5, 8. Sandro 
Olofsson 4½, 9. Benjamin Warberg 4½, 10. 
Simon Olsson 4½, 11. Tobias Palmquist 
4½, 12. Johan Erander 4½, 13. Theo Svens-
son Dahl 4½, 14. Johannes Varosy 4½, 
 
Skollag-DM lågstadiet  5/3 (8 deltagande 
lag): 1. Pixbo Montessori 24, 2. Nordhem I 
23½, 5. Annedal 9½, 6. Landala I 7½, 7. 
Landala II 6½, 8. Nordhem II 6, 
 
Skollag-DM mellanstadiet  6/3 (12 delt., 2 
gr.): Gr.1: 1. Johanneberg I 17½, 3. Nord-
hem I 14, 4. Guldheden 10½, 5. Annedal II 
4, 6. Vasaskolan 0, Gr. 2: 1. Annedal I 18½, 
2. Nordhem II 13, 
 
Final i Skollag-DM för mellanstad.  12/3: 
1. Johanneberg 16, 2. Nordhem I 14, 3. An-
nedal 13, 6. Nordhem II 5 
Skollag-DM högstadiet  6/3 (8 delt): 1. 
Sörgård 20½, 2. Nordhem 20½, 3. Karl Jo-
han 18, 4. Önnered, Landvetter 17½, 5. 
Skälltorp I 14½ 
 
Flick-SM i Knislinge  8-10/3: Gymn.: 1. 
Veronica Breen (Mölndal) 6½, 2. Maria 
Karlsson 5½, 
Mellanstad.: 1. Ragna Löfgren 8/8, 8. Sara 
Ebenfelt 5½ 
 
Manhemknatten 16/2: Formel I: 1. Erik 
Karlsson 7/7, 2. Ragna Löfgren 5½, 8. 
Andreas Wohlén 1, F-89: 1. Christopher 
Wallgren 6½, 3. Marcus Slobo 4½, 4. Joel 
Zetterlund 4½, F-90:  1. Olle Johansson 
(Skara) 6, 3. Carl Runmarker 4, 4. Alexander 
Heino 4, F-91: 1. Björn Agaton 5½, 3. Sara 
Ebenfelt 5, 4. Axel Strid 4½, F-92: 1. Pon-
tus Löfgren (Skara) 7/7, 2. Fahed Khalil 5, 
4. Eric Olausson 5, F-93-: 1. Eric Strand-
qvist (Mölndal) 5, 2. Sandro Olofsson 4, 4. 
Jonathan Hägglin 3½, Skoltävlingen för 
lågstadiet i Manhemknatten: 1.Pixbo 
Montessori 20½, 2.Nordhem 19, 3.
Bossgården 12½, 
Schack-8:an  6/4: 1. SS Manhem I 42½, 2. 
Limhamns SK I 37½, 3. Lunds ASK I 36½, 
8. SS Manhem II 30, 14. SS Manhem III 25, 

Bästa andralag: SS Manhem II, Bästa 
tredjelag: Lunds ASK III, Nästbästa 
tredjelag: SS Manhem III 
 
Talangjaktsfinalen i Kinna  13/4 (107 
deltagare): 1. Dmitrij Lioubartsev 
(Sollentuna) 8½, 5. Fahed Khalil 7, 20. 
Eric Olausson 6, 30. Elias Karlsson 5½, 
41. Hisam Salim Alkarawi 5, 46/47. Sand-
ro Olofsson 5, 58. Jonatahn Hägglin 4½, 
71/72. Tobias Palmqvist 4, 76. Arvin 
Bahmani 4, 94. Benjamin Warberg 3, 98. 
Johannes Varosy 2½, 100. Johan Eran-
der 2½, 103. Theo Svensson Dahl 2, 105. 
Simon Olsson 2, 
 
Knatte-DM  20-21/4: A-finaler: F-89: 1. 
Erik Karlsson 8½, 4. Noa Torstensson 
4½, 5. Christopher Wallgren 4½, F-90: 1. 
David Svirins(Mölndal) 6, 2. Victor Vas 
6, 3. Hugo Löfgren 4, F-91: 1. Ragna 
Löfgren 9/9, 4. Jonathan Fuentes 5, 8. 
Axel Strid 2, F-92: 1. Elias Karlsson 15½, 
2. Eric Olausson 15, 5. Hisam Salim Alka-
rawi 9, F-93-: 1. Eric Strandqvist
(Mölndal)               13½, 3. Arvin Bahmani 
12½, 4. Jonathan Hägglin 12½ B-finaler: 
Mellanst.: 1. Philip Jerkner 7/7, 2. Patrik 
Cyrén 6, 3. Mikael Persson 4½, Låg-
stad.: 1. Joel Samuelsson Ottgård 6, 2. 
Benjamin Warberg 5, 3. Erik Persson 5, 
 
Junior Grand Prix final  21/4: Juniorer 
(81-84): 1. Sebastian Nemeth 5½, 3. 
Andreas Skaugrud 2, Kadetter (85-88): 
1. Rauan Sagit 6½, 3. Peter Vas 3½, 5. 
Andreas Samuelsson Ottgård 3½ 
 
Slutställningen i Rallyt 2002: F-89: 1. 
Erik Karlsson 68, 2. Noa Torstensson 41, 
5. Christopher Wallgren 38½, 6. Andreas 
Wohlén 33, 7. Marcus Slobo 32, 8. Joel 
Zetterlund 31, 10. Per Engdahl 27, 13. 
Mattias Linders 14, 14. Simon Gustavs-
son 10½, 15. Karl-Johan Samuelsson 10, 
F-90: 1. David Svirins(Mölndal) 57, 2. 
Hugo Löfgren 45½, 5. Alexander Heino 
30½, 7. Viktor Vas 25½, 12. David Krantz 
11, 13. Johan Persson 8, 14. Mikael Pers-
son 7½, 16. Viktor Ahlin 6½, 18. Sanny 
Mitra 6, 20. Arad Assadi 4½, 22. Carl 
Runmarker 4, 23. Samuel Karlsson 4, 25. 
Lina Engström 3, 26. Linus Granberg-
Silfors 2, 28. Jessica Sander 2, F-91:1. 
Ragna Löfgren 67, 4. Jonathan Fuentes 
38½, 7. Sara Ebenfelt 32½, 8. Axel Strid 
32, 12. Wictor Olsson 20½, 13. Philip 
Jerkner 17½, 14. Patrik Cyrén 17, 18. 
Björn Agaton 12½, 19. Jim Lööf 11½, 21. 

Amelie Slobo 10½, 24. John Runestam 8, 
26. Sebastian Molander 5, 27. Magnus 
Krook 5, 30. John Gomez 3, 31. Anis Arridj 
3, 34. Paulina Michalska 2, F-92: 1. Elias 
Karlsson 38,75, 2. Eric Olausson 38, 6. Fa-
hed Khalil 30, 9. Hisam Salim Alkarawi 23, 
14. Benjamin Warberg 8, 18. Thoe Svens-
son Dahl 4½, 19. Jonathan Kärvedal 4½, 
20. Simon Erander 4, 21. Erik Thuresson 
3½, 24. Douglas Eriksson 3, 25. Kalle Carl-
stedt 3, 26. Karl Wängberg 3, F-93-: 1. 
Eric Strandqvist (Mölndal) 41.25, 7. Arvin 
Bahmani 18.25, 8. Jonathan Hägglin 15.75, 
11. Erik Persson 8, 13. Joel Samuelsson 
Ottgård 6, 15. Adrian Tavakkoli 4½, 16. 
Sandro Olofsson 4, 17. Joel Jerkin 3½, 20. 
Carl Brandberg 3, 22. Daniel Zäll 2½, 28. 
Faramarz Gosheh Okopie 2 
 
Slutställningen i J-GP 2002: Juniorer 
(81-84): 1. Mattias Zachrisson(Lundby) 
450, 3. Sebastian Nemeth 345, 5. John Pet-
tersson 75, 6. Magnus Isetoft 60, Kadet-
ter (85-88): 1. Rauan Sagit 530, 4. Jonas 
Bengtsson 210, 5. Peter Vas 130, 9. Victor 
Nithander 80, 13. Karl Hultén 25, 14. Jakob 
Wåhlander 20, 15. Andreas Samuelsson 
Ottgård 15, 16-17. Martin Eriksson 10 

Resultatbörs juniorer forts 



 
 
 
 

 

Du missar väl inte  
SS Manhems  

Våravslutning? 
 
 

Med vårmöte, prisutdelning för  
vårmästerskapet och vårblixten 

SS Manhem kallar härmed sina medlemmar 
till vårmöte i klubblokalen, Vegagatan 20,  

tisdagen den 28 maj kl. 18.30.  
 

Samtidigt bjuder vi in till den gamla traditio-
nella vårblixten som går av stapeln efter vår-

mötet. 
 

Väl mött 
Önskar Manhem styrelse! 


